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Johan Ripe stärker Ateas satsning på it som tjänst
Johan Ripe, tidigare ansvarig för Logicas infrastrukturverksamhet och i ledningsgruppen för Logica i Sverige, blir ny chef för nationella tjänster
och en del av ledningsgruppen i Atea Sverige. ”Ateas satsning på att skapa ökat mervärde till våra kunder förstärks med Johan”, kommenterar
Carl-Johan Hultenheim, vd Atea Sverige.

- Vi är glada att välkomna in Johan Ripe i laget. Vi har tydliga tillväxtmål och Ateas satsning på att skapa ökat mervärde till våra kunder
förstärks med Johan, säger Carl-Johan Hultenheim, vd Atea Sverige.

- Att förflytta och utveckla affärer tillsammans med andra som brinner för samma sak är viktigt för mig. Atea är ute på en resa med stark tillväxt
och det är spännande att få vara med om. Våra små och medelstora kunder efterfrågar i allt större utsträckning att få köpa it som tjänst. De vill
ha stabilitet, låga kostnader och snabb leverans och det är precis det vi nu möter med vår satsning, kommenterar Johan Ripe.

Johan Ripe var tidigare Managing Director Infrastructure Management och medlem i Logicas svenska ledning samt i Logicas globala ledning
för it-infrastruktur. Johan Ripe har sedan slutet av 1990-talet haft ledande roller såväl globalt som i den svenska verksamheten i Logica och i
tidigare WM-data.

Ateas har tydliga mål för offensiv tillväxt de kommande fyra åren. För Atea Sveriges del är målet att öka omsättningen från 7,5 miljarder SEK
2011 till 11 miljarder SEK till 2015. Resultaten siktar man på att dubbla till 600 MSEK till 2015. Satsningen på it som tjänst till små och
medelstora företag är en del av tillväxtplanerna.

För mer information, kontakta:
Carl-Johan Hultenheim, vd Atea Sverige AB, +46 46 16 33 32 carl-johan.hultenheim@atea.se 
Johan Ripe, chef nationella tjänster+46 8 470 81 06, johan.ripe@atea.se

Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi bistår våra kunder med specialistkompetens, produkter och lösningar. I
Sverige finns vi nära dig på ett trettiotal orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr. www.atea.se


